
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГ А С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО 
ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОМУ 
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11 

РЕШЕНИЕ 

19 сентября 2016 г. № 13/34 

Екатеринбург 

О результатах выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу 

№11 

18 сентября 2016 года состоялось голосование на выборах депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11. 

На основании протокола Орджоникидзевской территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга об итогах голосования на 

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области ·на 

территории Орджоникидзевского одномандатного избирательного округа № 11, 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 

определила следующие результаты выборов по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11: 

- за Бабошина Александра Геннадьевича подано 2527 голосов 

избирателей; 

- за Володина Игоря Валерьевича подано 24992 голоса избирателей; 

- за Евтушенко Александра Константиновича подано 6606 голосов 

избирателей; 



2 

- за Касимова Евгения Петровича подано 2089 голосов избирателей; 

- за Ленского Станислава Сергеевича подано 1561 голос избирателей; 

- за Невольниченко Павла Павловича подано 893 голоса избирателей; 

- за Смирнова Владимира Викторовича подано 6200 голосов избирателей; 

- за Соловьева Александра Владимировича подано 2344 голоса 

избирателей; 

- за Старокожева Евгения Викторовича подано 5409 голосов избирателей; 

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных в 

ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с достоверностью 

определить волеизъявление избирателей на выборах депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 в Орджоникидзевскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 и в нижестоящие избирательные 

комиссии не поступали. 

С учетом вышеизложенного и на основании протокола и сводной таблицы о 

результатах выборов (прилагаются), руководствуясь статьями 88, 89 и 95 

Избирательного кодекса Свердловской области Орджоникидзевская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 р е ш и л а: 

1. Признать состоявшимися и действительными выборы депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11. 

2. Считать 

Свердловской 

избранным 

области по 

депутатом Законодательного Собрания 

Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 кандидата Володина Игоря Валерьевича, как 



,. 

3 

набравшего на выборах наибольшее количество 

принявших участие в голосовании. 

голосов избирателей, 

3. Известить Володина Игоря Валерьевича, не позднее 21 сентября 2016 

года, об избрании депутатом Законодательного Собрания Свердловской 

области. 

4. Предложить Володину Игорю Валерьевичу, избранному депутатом 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11, не позднее 24 сентября 2016 

года представить в Орджоникидзевскую районную территориальную 

избирательную комиссию города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 документы о прекращении полномочий, 

несовместимых со статусом депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, Володину И.В. и разместить указанное решение на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга в составе Интернет-портала Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 

У далова А.Н. 

Председатель 

избирательной комиссии 

Секретарь 

избирательной комиссии 

А.Н. Удалов 

О.В. Семенькова 


		2016-09-23T13:27:15+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




